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 Kırşehirlilerin beklediği hızlı tren 
yine selamsız geçti.
 Kayseri, Nevşehir, Aksaray, Konya, 
Antalya hızlı tren hattı için alt yapı çalışma-
ları tamamlanmış.
 Peki, bu hattın üzerinde neden Kır-
şehir yok dersiniz?
 Türkiye’nin birçok şehri hızlı trene 
kavuşurken, neden Kırşehir bir kenara itili-
yor?

KIRŞEHİR YİNE

 KENARDA KALDI 

 Gazeteci Şevket Güner tarafından 
kurulan Kırşehir Çiğdem Gazetesi'nin 48 yıl-
lık arşivinin bulunduğu “Kırşehir Çiğdem’in 

Işığı Ve Mürekkebinden Kırşehir” sergisinin 
açılışı gerçekleştirildi.
 Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merke-

zi’ndeki serginin açılışına Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, CHP Kırşehir İl 
Başkanı Baran Genç, Belediye Başkan

“Kırşehir Çiğdem” in Işığıyla 
Kırşehir sergisi açıldı

Sergilendikten sonra Kırşehir Belediyesine bağışlanacak arşiv ile Kırşehir'in
 48 yıllık tarihinin yer aldığı gazeteler, gelecek nesillere aktarılacak.

 Murat Çağlayan ve Fer-
hat Çağlayan’ın sahipliğini yaptı-
ğı Çağ Grup tarafından Almera 

Toy Park’ta düzenlenen gele-
neksel iftar programına, Kırşe-
hir’in yanı sıra Yozgat, 

Çağ Grup, Ramazan ayı dolayısıyla 
çalışanlarını iftar sofrasında buluşturdu. 

Çağ Grup,Ramazan ruhunu
 çalışanlarıyla paylaştı

 MÜSİAD Kır-
şehir Şube Başkanı 
ve AS Yapı Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Rı-
za Aslan, Ramazan 
ayı dolayısıyla AS Ya-
pı çalışanlarıyla dü-
zenlenen iftar 

Başkan Aslan, 
AS Yapı çalışanlarıyla 

iftar sofrasında buluştu

  - Kırşehir'de uyuşturucu operasyo-
nunda gözaltına alınan 7 şüpheli tutuklandı.
 İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Kırşehir'de uyuşturucu 
operasyonunda yakalanan

 7 şüpheli tutuklandı

 Bolluğun, bereketin, baharın ve kar-
deşliğin simgesi olan Nevruz Bayramı, Kır-
şehir’de kar yağışı altında coşku ve heye-
canla kutlandı.  
 Cacabey Meydanı’nda düzenlenen 
etkinliklerde renkli görüntüler yaşandı. 

 Yoğun kar yağışına rağmen vatan-
daşlar, soğuk havaya aldırış etmeden mey-
danı doldurdu.
 Kutlamalar, Kırşehir Gençlik Merkezi 
Halk Oyunları ekibinin sunduğu gösterilerle 
başladı. Meydanda toplanan kalabalık, 

Kırşehir’de Nevruz 
coşkusu: Kar altında
 baharın ve birliğin 
bayramı kutlandı

MUHTEŞEM KUTLAMA!

Optisyen M. Volkan Kaya: 
"Göz Polikliniği’nde 

randevu krizi vatandaşları 
mağdur ediyor”

 Optisyen M. Volkan 
Kaya, Kırşehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Göz Poliklini-
ği’nde randevu bulma zorluğu-
na dikkat çekti.

 Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Göz Polik-
liniği’nde randevu bulmanın gi-
derek zorlaşması, vatandaşla-
rın sağlık hizmetlerine 2'de
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MUHTEŞEM KUTLAMA!
1'den Devam
ekiplerin sergilediği halk oyunları ile baha-
rın gelişini neşeyle karşıladı. 
 Spor Lisesi öğrencileri tarafından 
gerçekleştirilen halat çekme ve yumurta ta-
şıma yarışmaları ise kutlamalara ayrı bir 
renk kattı. Yarışmalar, hem protokol üyeleri 
hem de vatandaşlar tarafından ilgiyle takip 
edildi.
 Programın en dikkat çekici anların-
dan biri, örs üzerinde demir dövme ritüeli 
oldu. Vali Murat Sefa Demiryürek, AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve be-
raberindeki protokol üyeleri, geleneksel 
Nevruz adetlerinden olan demir dövme et-
kinliğini gerçekleştirerek, baharın bereket 
ve dayanışmasını sembolize etti.
 Ardından Nevruz ateşi yakıldı ve 
Vali Demiryürek ile protokol üyeleri, ateşin 
üzerinden atlayarak kötü şansın ve hasta-

lıkların uzaklaştırılmasını simgeleyen bu ge-
leneği yerine getirdi.
 Etkinlikler kapsamında Orman 
İşletme Müdürlüğü tarafından getirilen fi-
danlar, Vali Demiryürek ve protokol üyeleri 
tarafından vatandaşlara dağıtıldı. Kutlama-
lara katılanlar, meydanda kurulan Gezici Kü-
tüphane aracılığıyla kitapları da inceleme fır-
satı buldu.
 Nevruz Bayramı kutlamalarına Kır-
şehir protokolü tam kadro katılırken, siyasi 
parti il başkanları, sivil toplum kuruluşları-
nın yöneticileri, öğrenciler ve çok sayıda va-
tandaş da meydandaki etkinliklere eşlik 
etti.
 Yoğun kar yağışı altında gerçekle-
şen kutlamalarda, Nevruz’un birlik, bera-
berlik, umut ve bereket mesajları Kırşehir 
semalarında yankılandı.
(MURAT BOR)

Çağ Grup,Ramazan ruhunu çalışanlarıyla paylaştı
1'den Devam
Nevşehir ve Aksaray’dan gelen grup çalı-
şanları yoğun ilgi gösterdi.
 Grubun her yıl Ramazan ayında dü-
zenlediği ve gelenekselleşen bu anlamlı bu-
luşmada, farklı sektörlerde faaliyet göste-
ren firmaların personeli bir araya gelerek 
kaynaşma fırsatı buldu. 
 Kırşehir ile birlikte çevre illerden de 
çalışanların katılım sağladığı iftar progra-
mında, samimi ve sıcak bir atmosfer hâkim 
oldu.
“BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ GÜÇ-
LENDİRİYORUZ”
 Programda konuşan Çağ Grup yö-
neticileri, Ramazan ayının maneviyatına ve 
paylaşım kültürüne vurgu yaparak, bu tür 
etkinliklerin ekip ruhunu ve dayanışmayı pe-
kiştirdiğini belirtti. Yönetim, iftar organizas-
yonlarının sadece birer yemek buluşması ol-
madığını, aynı zamanda çalışanlar arasında-
ki kaynaşmayı ve motivasyonu artıran birer 
sosyal etkinlik olduğuna dikkat çekti.
ÇAĞ GRUP AİLESİ RAMAZAN HUZU-
RUNU BİRLİKTE YAŞADI
 Çağ Grup çalışanları, yoğun iş tem-

posunun dışında bu tür organizasyonlarda 
bir araya gelerek moral bulduklarını ve bir-
likte vakit geçirmekten memnuniyet duy-
duklarını dile getirdi. Katılımcılar, Ramazan 
ayının manevi atmosferinde hep birlikte 
aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşa-
dı.
 İftar programı boyunca samimi soh-
betler gerçekleştirilirken, çalışanlar da fir-
manın kurumsal değerleri çerçevesinde da-
yanışma ve ekip ruhunun bir kez daha ön 
plana çıktığını ifade etti.
“GELENEK DEVAM EDECEK”
 Program sonunda Çağ Grup yetkili-
leri, her yıl düzenlenen bu geleneksel iftar 
organizasyonunun önümüzdeki yıllarda da 
süreceğini belirtti. 
 Yönetim, grubun faaliyet gösterdiği 
tüm illerde çalışanlarla bir araya gelmeye 
önem verdiklerini ve bu tür etkinliklerin fir-
maya güç kattığını ifade etti.
 Çağ Grup, Kırşehir merkezli olmak 
üzere Yozgat, Nevşehir ve Aksaray’da da 
farklı sektörlerdeki yatırımları ve çalışanla-
rıyla bölge ekonomisine katkı sunmaya 
devam ediyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de uyuşturucu operasyonunda
 yakalanan 7 şüpheli tutuklandı

1'den Devam
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Kırşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
uyuşturucuyla mücadele kapsamında çalış-
ma yürüttü.
 Narkotik köpekleri ve dron destekli 
operasyonda çok sayıda personel görev 
aldı.
 Operasyonda M.E, İ.I, G.K, N.G, 
E.Ü, H.H, R.K. ve O.Ö. gözaltına alındı.

Şüphelilerin ev, iş yeri ve araçlarında yapı-
lan aramada, çeşitli uyuşturucu maddeler 
ele geçirildi.
 Emniyetteki işlemlerinin ardından 
Kırşehir Adliyesi'ne sevk edilen zanlılardan 
O.Ö, savcılıktaki ifadesinin ardından serbest 
bırakıldı.
 Diğer şüpheliler ise çıkarıldıkları ha-
kimlikçe tutuklandı. 
KIRŞEHİR (AA)

“Kırşehir Çiğdem”in Işığıyla 
Kırşehir sergisi açıldı

1'den Devam
Yardımcıları Nazım Köksal, Adnan Çelik ve Hanifi Güngör, Kırşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, Kent Konseyi Baş-
kanı Müfit Göçen Belediye Meclisi Üyeleri, “Kırşehir Çiğdem” Gaze-
tesi Ortağı Salih Güner, Ahi TV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Eraslan, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi 
İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli ve çok sayıda gazeteci katıldı.
 Açılış konuşmasını yapan Başkan Ekicioğlu, halkın sesi 
olan basın yayın kuruluşlarının sorumluluklarını yerine getirebilme-
leri için özgür bir şekilde çalışabilmesi gerektiğini söyledi.
 Kırşehir Belediyesi olarak sergilenen gazeteleri gelecek ne-
sillere aktarmak için dijital ortama taşıyacaklarını vurgulayan Ekici-
oğlu, “Kırşehir Çiğdem gazetesinin yayıncılık alanındaki başarısının 
örnek olması temennisiyle, bu serginin açılması için arşivini bizlere 
emanet ederek tüm Kırşehir’e açan sevgili Şevket Güner’e tüm 
hemşerilerimiz adına teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.
 Gazeteci Şevket Güner de Kırşehir’in tarihine ışık tutacak 
arşivini gelecek kuşaklara aktarmak için Kırşehir Belediyesi’ne bı-
raktığını söyledi. (MURAT BOR)

Başkan Aslan, AS Yapı 
çalışanlarıyla iftar sofrasında buluştu
1'den Devam
programında bir araya geldi. AS Yapı ailesi-
nin geniş katılımıyla gerçekleşen program-
da Ramazan’ın manevi atmosferi ve birlik 
ruhu hep birlikte yaşandı.
 AS Yapı çalışanlarıyla aynı sofrada 
oruç açan Başkan Aslan, iftar sonrasında 
yaptığı açıklamada, Ramazan ayının bere-
ketini ve rahmetini paylaşmanın kendileri 
için büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu 
ifade etti. 
 Aslan, “AS Yapı çalışma arkadaşla-
rımızla Ramazan ayının rahmetini, bereketi-
ni ve feyzini birlikte paylaştık. Rabbim bizle-
ri daha nice iftar sofralarında buluştursun,” 
diyerek temennilerini dile getirdi.

Başkan Aslan, açıklamasında AS Yapı ailesi-
nin dayanışma ve kardeşlik duygularını güç-
lendiren bu tür buluşmaların, kurum içi 
uyumu ve çalışanlar arasındaki bağları kuv-
vetlendirdiğini vurguladı. 
 Çalışma arkadaşlarına emeklerin-
den dolayı teşekkür eden Aslan, “Birlikte ça-
lıştığımız arkadaşlarımızla Ramazan ayının 
ruhuna uygun bir şekilde aynı sofrada bu-
luşmanın ve kaynaşmanın önemini her 
zaman önemsiyoruz. Biz büyük bir aileyiz 
ve bu birliktelik ruhu, şirketimizin başarısı-
nın temel taşlarından biridir,” ifadelerini kul-
landı. Samimi bir atmosferde geçen iftar 
programı, edilen dualar ve iyi dileklerle 
sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

Optisyen M. Volkan Kaya:
 "Göz Polikliniği’nde randevu krizi

 vatandaşları mağdur ediyor”
1'den Devam
erişimini güçleştiriyor. Kentin tanınmış esnaflarından Volkan Optik 
sahibi Optisyen M. Volkan Kaya, modern randevu sistemi ile eski 
sıra bekleme yöntemi hakkında önemli değerlendirmelerde bulun-
du.Son yıllarda Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) ile hasta-
lar yalnızca randevu alarak muayene olabiliyor. Ancak özellikle 
yoğun bölümlerde randevu bulmak neredeyse imkânsız hale geldi. 
Randevu alabilen bazı hastaların ise muayeneye gitmemesi, siste-
min daha da tıkanmasına yol açıyor. Bu durum, gerçekten ihtiyacı 
olan hastaların muayene şansı bulamamasına neden oluyor.
 Optisyen M. Volkan Kaya, bu sürecin sağlık hizmetlerine eri-
şimi zorlaştırdığını belirterek, eski sıra bekleme yönteminin bazı açı-
lardan daha işlevsel olduğunu savundu. “Önceden hastaneye gelen 
herkes, sıraya girerek muayene olabiliyordu. Sabah erken saatlerde 
beklemek zordu ama en azından sağlık hizmetine erişim mümkün-
dü. Şimdi ise randevu almadan muayene olmak neredeyse imkân-
sız” dedi.
Çözüm ne olmalı?
 Hastane randevu sistemindeki aksaklıkların giderilmesi için 
yeni düzenlemelerin kaçınılmaz olduğunu vurgulayan Kaya, bazı 
çözüm önerileri sundu. Randevu alıp kullanmayan hastalara yaptı-
rım uygulanması, boş kalan randevuların daha esnek bir sistemle 
yeni hastalara açılması ve randevusuz hastalar için belirli saat ara-
lıklarında kontenjan ayrılması gerektiğini dile getirdi.
Sağlık hizmetine erişimin sadece dijitalleşme ile değil, hasta ihti-
yaçlarına göre şekillendirilmesi gerektiğini belirten Optisyen M. Vol-
kan Kaya, yetkililerin bu konuda hızlı adımlar atmasının önemine 
dikkat çekti. (FİLİZ ÖZ)

 Bitlis'in Ahlat ilçesinde, 
karların erimesi ve yağışların et-
kisiyle debisi artan dereden 
akan su, Van Gölü kıyılarında 
renk değişikliğine neden oldu.
 Ahlat-Tatvan kara yolu-
nun bulunduğu bölgeden Van 
Gölü'ne akan derenin debisi, 
son günlerde etkili olan yağışlar 
ve karların erimeye başlamasıyla 
yükseldi. Derenin göle döküldü-
ğü kısımlarda akıntıyla oluşan 
renk değişimi, dronla görüntü-
lendi. İlçe sakinlerinden Yunus 

Nazlı, Van Gölü kıyısında akıntı 
nedeniyle suyun renginin kahve-
rengiye dönüştüğünü söyledi.
 Çamurlu akan derenin 
suyunun gölde renk değişimine 
yol açtığını belirten Nazlı, "Böyle 
bir manzarayla ilk kez karşılaş-
tık. Bu manzarayı görüntüleme-
ye çalıştık." dedi. (AA)

Debisi yükselen dere, Van Gölü 
kıyılarında renk değişikliğine yol açtı

 Rekabet Kurulu, bazı devralma 
başvurularını sonuçlandırdı.
 Rekabet Kurumunun internet si-
tesinde yer alan duyuruya göre, Kurul, Tl 
Fluid Systems plc'nin kontrolünün, ABC 
Technologies Inc. tarafından devralınma-
sı işlemine izin verdi.
 DP World Logistics Germany B.V. 
& Co. KG ile M Ekspres Kargo Taşımacılı-
ğı Turizm ve Ticaret Ltd. Şti'nin ortak 
kontrolünde bulunan DP World Turkey 
Freight Lojistik AŞ'nin tek kontrolünün 
DP World Logistics Germany B.V. & Co. 
KG tarafından devralınması işlemine izin 
verilmesi kararlaştırıldı.
 OQ Chemicals International Hol-
ding GmbH'nin ve OIG OQ Infrastruktur 
GmbH'nin fiili tek kontrolünün, Strategic 
Value Partners, LLC ve bağlı kuruluşları 
tarafından doğrudan ya da dolaylı olarak 
yönetilen yatırım fonlarınca devralınması 
işlemi uygun bulundu.
 Peabody Energy Corporation, 
Anglo Amerikan plc'nin, Avustralya'daki 
çelik üretiminde kullanılan (metalürjik) 
kömür portföyüne ilişkin varlıkların ve iş-
letmelerin bir kısmını devralması işlemi 
onaylandı.
 Getir Araç Dijital Ulaşım Çözüm-
leri Ticaret AŞ, Getir Teknolojik Hizmetler 
AŞ, Getiriş Danışmanlık ve Ticaret AŞ ve 
Getgo Teknoloji AŞ'nin tek kontrolünün 
dolaylı olarak Mubadala Investment Com-
pany PJSC tarafından devralınması işle-
minin onaylanmasına karar verildi.
 Kantar Media Group'un tüm işti-
rakleriyle birlikte tek kontrolünün H.I.G. 
Capital, LLC tarafından yönetilen fonlar 
tarafından devralınması işlemi uygun bu-
lundu. (AA)

Rekabet Kurulu 
bazı devralma 
başvurularını

 karara bağladı
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1'den Devam
 Bunun nedenini sorumlulara kim 
soracak?
 Dışardan kimse gelmeyecek bu 
şehrin yaşayanları soracak.
 Ahi şehri Kırşehir’de ortak akıl 
yok.
 Gönül şehrinde birlik ve beraberlik 
yok.
 Anadolu’nun bozkırında ortak 
derdi paylaşan yok, ama şehrin gelişimini 
engelleyen çok.
 Tartışma ve kavgadan beslenen 
bir il düşünebiliyor musunuz?
 İşte orası, gönül şehri Kırşehir.
 Nerede bir başarı varsa, orada 
problem çıkarmaya çalışanlar var.
 “Yok, böyle bir şey” demeyin, var.
 Olmasa yazmazdım.
 Şirin Kırşehirliler ne zaman kol 
kola girer, işte o zaman işler yoluna girer. 
 Siyasetçisi, sanayicisi, sivil toplum-
cusu...
 Birbirine saygı gösterir, sevgi bes-
lerse, işte o zaman artar, çoğalırız. Eksili-
yorsak mutlaka bir sebebi vardır.
 Sebep, üreteni ve emek vereni gör-
mezden gelmektir.
 Yanındakini görmeyenin, uzaktaki-
ni fark etmesi bir şey değiştirmez. Birbiri-
nize değer verin.
 Göreceksiniz, şirin Kırşehir bir Kır-
şehir daha olacaktır.
 Ama derdiniz Kırşehir olacak.

 Derdi Kırşehir olmayanlar, fitneden 
başka bir şey üretmez.
 Kırşehirliler diri olmadan, bir olma-
dan iri olmazlar.
 “Yazıp da ne olacak?” diyenler var.
 Mesela, ben yazarım.
 Yazmakla mükellefim.
 Bugün olmazsa da yarın, fakat bir 
gün mutlaka, bir okuyan bulunur.
 Sen fidan dik, gün gelir meyvesini 
yiyen, gölgesinden istifade eden olur. 
 Önemli olan, senin bir şey yap-
mandır.
 Davulcu ile zurnacının, sazcı ile ke-
mancının işi, çalmaktır.
 Dinleyen ister seyreder, ister 
oynar.
 Oynayıp oynamamak, davulcu ile 
zurnacının, sazcıyla, kemancın işi değil.
 Dedik ya, bizim derdimiz yaşadığı-
mız ata yurdu Kırşehir.
 Anadolu’nun şirin şehrinin sorun-
larına kaleme almak.
 Belki bir okuyan olur.

 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Kırşehir İl Başkanı 
Arif Kılıç, 21 Mart 
Nevruz Bayramı do-
layısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
Başkan Kılıç, mesa-
jında Nevruz’un Orta 
Asya’dan Anadolu’ya 

uzanan kadim bir ge-
lenek olduğunu ve 
tarih boyunca kar-
deşlik, dostluk ve bir-
liğin simgesi olarak 
kutlandığını ifade 
etti.
 Başkan 
Kılıç mesajında, 
“Nevruz; asırlar-

dır Orta Asya’dan 
Anadolu’ya uza-
nan bir coğrafya-
da kardeşlik ve 
dostluğun bayra-
mı olarak kutla-
nır. Bu anlamlı 
günün, birlik ve 
beraberlik ruhu-
muzu daha da per-

çinlemesini; ülke-
mize, milletimize 
ve tüm insanlığa 
hayırlar getirme-
sini diliyorum. 
Tüm vatandaşları-
mızın Nevruz Bay-
ramı’nı tebrik edi-
yorum.” ifadeleri-
ne yer verdi.
 Nevruz’un 
sadece Türk kültürü 
için değil, aynı za-
manda geniş bir coğ-
rafyada gönüllerde 
derin izler bırakan 
önemli bir bayram ol-
duğuna dikkat çeken 
Başkan Kılıç, barış, 
huzur ve dayanışma 
vurgusu yaptı.
 Başkan Kılıç, 
mesajının sonunda 

şu ifadelere yer 
verdi:
“Baharın gelişiyle bir-
likte gönüllerimize 
de umut dolu bir ikli-
min hâkim olmasını 
diliyor, tüm hemşeh-
rilerimizin Nevruz 
Bayramı’nı en kalbi 
duygularımla kutlu-
yorum.”
 Başkan Kılıç, 
Nevruz’un anlam ve 
öneminin özellikle 
birlik, beraberlik ve 
kardeşlik duygularını 
güçlendiren bir vesi-
le olduğuna işaret 
ederek, bu değerle-
rin toplumda daim ol-
ması temennisinde 
bulundu. 
(FİLİZ ÖZ)

MHP İl Başkanı Arif Kılıç’tan 
Nevruz Bayramı mesajı

 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
Nevruz Bayramı do-
layısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
 Mesajında 
Nevruz’un yalnızca 
baharın gelişini müj-
deleyen bir gün ol-
madığını, aynı za-
manda kardeşlik ve 
dayanışmanın güçlü 
bir simgesi olduğunu 
vurgulayan Başkan 
Hakanoğlu, tüm va-
tandaşların bayramı-
nı tebrik etti.
 Başkan Ha-

kanoğlu mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Nevruz; 
sadece bir bahar 
bayramı değil, 
aynı zamanda 
köklü kültürümü-
zün ve kardeşliği-
mizin bir yansı-
masıdır. 
 Baharın tüm 
güzelliklerinin yürek-
lere dolduğu bu an-
lamlı günün, yeni 
başlangıçlara vesile 
olmasını diliyorum. 
Nevruz Bayramınız 
sağlık, huzur ve mut-

luluk getirsin.”
 Başkan Ha-
kanoğlu, Nevruz’un 
kadim medeniyetle-
rin izlerini taşıyan bir 
miras olduğunu be-
lirterek, bu tür ortak 
değerlerin toplumun 
birliğini ve kardeşlik 
bağlarını pekiştirdiği-
ni ifade etti. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, mesajını şu 
dileklerle tamamladı: 
“Nevruz’un tüm hem-
şehrilerime ve ülke-
mize barış, bereket 
ve güzellikler getir-
mesini temenni edi-

yor, başta Çiçekdağı 
halkı olmak üzere 
milletimizin Nevruz 
Bayramı’nı en içten 

duygularımla kutlu-
yorum.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Hakanoğlu: “Nevruz, yeni 
başlangıçların ve umudun bayramıdır”

 Özbağ Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakçı, 21 Mart 
Nevruz Bayramı do-
layısıyla bir kutlama 

mesajı yayımladı. 
 Başkan Ça-
nakçı, mesajında 
Nevruz’un doğanın 
yeniden canlanması-

nın yanı sıra kardeş-
lik, barış ve dayanış-
ma kültürünün sim-
gesi olduğuna dikkat 
çekti.
Başkan Çanakçı, 
yayımladığı me-
sajda şu ifadelere 
yer verdi:
 “Binlerce yıl-
lık bir geleneği yaşa-
tan Nevruz Bayramı, 
kültürler arası bağla-
rın ve kardeşlik duy-
gularının pekiştiği bir 
bayramdır. 
 Baharın ge-
lişiyle birlikte 
umutların yeşer-
diği bu günde, top-
lumsal dayanış-

manın artmasını 
ve dostluk bağla-
rımızın daha da 
güçlenmesini dile-
rim. Nevruz Bay-
ramı kutlu olsun.”
 Nevruz’un 
asırlardır Orta 
Asya’dan Anadolu’ya 
uzanan geniş bir coğ-
rafyada barışı, sevgi-
yi ve dayanışmayı 
temsil ettiğini ifade 
eden Başkan Çanak-
çı, Özbağ halkı başta 
olmak üzere tüm va-
tandaşların Nevruz 
Bayramı’nı kutladı.
 Başkan Ça-
nakçı, mesajının so-
nunda şu dilekleri 

paylaştı:
“Nevruz’un bu yıl da 
baharın coşkusunu, 
dostluk ve kardeşlik 
duygularını hepimize 
yaşatmasını diliyo-
rum. Baharın getirdi-
ği taze umutlarla, 
sağlık, huzur ve mut-
luluk dolu bir bay-
ram geçirmenizi te-
menni ediyorum.”
 Başkan Ça-
nakçı, mesajında ay-
rıca Özbağ Belediye-
si olarak kültürel mi-
raslara ve toplumsal 
birlikteliğe katkı sun-
maya devam ede-
ceklerini de belirtti.
(MURAT BOR)

Başkan Çanakcı: “Nevruz, binlerce 
yıllık ortak mirasımızdır”

 Beyazay Der-
neği Kırşehir Şube 
Başkanı Adnan Göç-
men, Nevruz Bayra-
mı dolayısıyla bir kut-
lama mesajı yayım-
layarak, Nevruz’un 
dostluk ve kardeşlik 
bağlarını güçlendiren 
kadim bir gelenek ol-
duğunu vurguladı.
 Adnan Göç-
men mesajında, bin 
yıllardır medeniyet-

lere baharı müjdele-
yen Nevruz’un sade-
ce doğanın değil, in-
sanlık tarihinin de be-
reketli ve anlamlı 
günlerinden biri ol-
duğunu ifade etti. 
Göçmen mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 "Bin yıllardır 
medeniyetlere baha-
rı müjdeleyen Nev-
ruz, kardeşliğin ve 

dostluğun kök saldı-
ğı kutlu bir gündür. 
 Baharın be-
reketi gibi, gönül-
lerimiz de sevgiy-
le dolsun. Nev-
ruz’un; barışı, hu-
zuru ve birlikte ya-
şama kültürünü 
daha da güçlen-
dirmesini diliyo-
rum. Nevruz Bay-
ramı kutlu olsun."
 Başkan Göç-

men, mesajında Nev-
ruz’un insanlık tari-
hindeki yeri kadar, 
toplumlar arasında 
dayanışma ve hoş-
görüyü artıran güçlü 
bir gelenek olduğu-

na da dikkat çekti.
 Göçmen, me-
sajını Kırşehir halkı-
nın ve tüm milletin 
bayramını kutlayarak 
sonlandırdı.
(SEVGİ ER)

Adnan Göçmen: Nevruz, 
baharı ve umudu müjdeliyor

 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamettin Öz-
türk, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfe-
derasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’i Ankara’da makamında ziyaret 
etti.
 Ziyaret kapsamında Kırşehirli 
esnaf ve sanatkarların taleplerini 
TESK Genel Başkanı Palandöken’e ile-
ten Başkan Öztürk, esnaf camiasının 
güncel sorunlarını ve çözüm önerileri-
ni detaylı şekilde değerlendirdiklerini 
belirtti. 
 Öztürk, Kırşehir esnafının beklenti-
leri doğrultusunda yapılması gereken çalış-
malar hakkında da fikir alışverişinde bulun-
duklarını kaydetti.
 Ziyarete ilişkin değerlendirme-
de bulunan Başkan Öztürk, “TESK 
Genel Başkanımız Bendevi Palandö-

ken’i ziyaret ederek esnaf ve sanat-
karlarımızın taleplerini kendilerine ak-
tardık. 
 Sektörümüzü ilgilendiren birçok ko-
nuda istişarelerde bulunarak yapılacak ça-
lışmalarla ilgili görüşlerimizi paylaştık. 
Genel Başkanımıza nazik misafirperverliği 
için teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Kırşehir esnafının daha iyi 
şartlarda hizmet verebilmesi ve karşı-
laştıkları sorunlara çözüm üretilebil-
mesi adına çalışmalarını sürdürdükle-
rini ifade eden Öztürk, “Her zaman es-
nafımızın sesi olmaya, çözüm odaklı 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
 Başkan Öztürk, TESK ile sağlanan 
iş birliğinin, Kırşehir esnafına katkı sağlaya-
cak projelerin hayata geçirilmesinde önemli 
rol oynayacağını sözlerine ekledi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Öztürk: 
“Esnafımızın taleplerini 

Genel Başkanımıza ilettik”
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Genel Merke-
zi’nde Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen yeni dö-
nemin ilk istişare top-
lantısına katıldı. 
 AK Parti 
Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Sivil Top-
lum ve Halkla İlişki-
ler Başkanı Belgin 
Uygur’un başkanlı-
ğında gerçekleştiri-
len toplantıya, mil-
letvekilleri ve teşkilat 
yetkilileri de katılım 
sağladı.
 Toplantıda, 
AK Parti teşkilatları-
nın yeni dönemde iz-
leyeceği yol haritası 
masaya yatırılırken, 
saha çalışmalarının 
planlaması ve sivil 

toplum kuruluşlarıyla 
kurulacak güçlü ileti-
şim mekanizmaları 
detaylı bir şekilde de-
ğerlendirildi. Halkla 
ilişkiler alanında 
daha etkin bir süreç 
yürütülmesi için st-
ratejiler üzerinde du-
ruldu.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
toplantı sonrası yap-
tığı açıklamada, AK 
Parti'nin her zaman 
olduğu gibi yeni dö-
nemde de halkla ve 
sivil toplum kuruluş-
larıyla güçlü bağını 
sürdüreceğini belirt-
ti. 
 Vekil Erkan, 
“Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Baş-
kanlığı olarak, yeni 
dönemin ilk toplantı-
sını Genel Başkan 
Yardımcımız, Birim 

Başkanımız Sayın 
Belgin Uygur’un baş-
kanlığında gerçek-
leştirdik. Toplantımı-
zın partimiz, milleti-
miz ve Kırşehir için 
hayırlara vesile ol-
masını diliyorum.” ifa-
delerini kullandı.
Saha Çalışmaları 
Vurgusu
 Erkan, Kır-
şehir’de de benzer 
bir anlayışla vatan-
daşla birebir teması 
önceleyen saha ça-
lışmalarını artırarak 
sürdüreceklerini kay-
detti.
  AK Parti’nin 
milletle iç içe olma 
anlayışını önümüz-
deki süreçte daha da 
güçlendireceklerini 
belirten Erkan, “Hal-
kımızın beklentileri-
ne cevap verebil-
mek, yerel ve genel 

ölçekte yapılan hiz-
metleri sahada anla-
tabilmek için çalış-
malarımıza hız vere-
ceğiz. Kırşehir’de de 
hemşehrilerimizle bi-
rebir iletişimde ola-
cağız.” dedi.
STK’larla İş Birliği 
Güçlendirilecek
 Toplantıda 
özellikle sivil toplum 
kuruluşlarıyla daha 
etkin iş birliklerinin 
kurulması, bu ku-
rumların taleplerinin 
doğrudan dinlenerek 
çözüm odaklı bir an-
layışla hareket edil-
mesi yönünde 
önemli kararlar alın-
dı. 
 Vekil Erkan, 
“Sivil toplum kuru-
luşları, demokrasimi-
zin ve sosyal hayatı-
mızın vazgeçilmez 
unsurlarıdır. Yeni dö-

nemde hem yerelde 
hem de genel mer-
kez düzeyinde bu 
bağlarımızı daha da 
kuvvetlendireceğiz.” 
diye konuştu.
AK Parti’den Di-
namik Dönem Me-
sajı
 AK Parti 
Genel Merkezi yetki-
lileri ise toplantıda 
alınan kararların, 
önümüzdeki süreçte 
teşkilatlara bildirile-
ceğini ve tüm il ve il-
çelerde saha çalış-
malarının daha siste-
matik bir şekilde yü-
rütüleceğini aktardı. 
 Yeni dönem-
de, halkla ilişkiler ve 
sivil toplum alanında 
dinamik bir çalışma 
temposunun hedef-
lendiği belirtildi.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
açıklamasını, “Kırşe-
hir halkına en iyi hiz-
meti sunmak, onla-
rın beklenti ve talep-
lerine hızlı bir şekil-
de cevap verebilmek 
için sahada olmaya 
devam edeceğiz. 
 Hemşehrile-
rimizle iç içe ve 
güçlü bir iletişim an-
layışıyla çalışmaları-
mız sürecek.” diye-
rek tamamladı.
(HABER 
MERKEZİ)

Vekil Erkan: “Yeni dönemde 
halkla güçlü bağımız sürecek”

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 21 
Mart Dünya Down 
Sendromu Farkında-
lık Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımlaya-
rak, Down sendro-
munun bir hastalık 
değil, farklılık oldu-
ğuna dikkat çekti. 
 Başkan Eki-
cioğlu, toplumda du-
yarlılığı artırmanın 
önemine vurgu 
yaptı.
 Başkan Eki-

cioğlu mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “+1 fark, 
Down Sendromu has-
talık değil farklılıktır. 
Down sendromlu bi-
reylerimizin hayata 
kattığı güzelliklerin 
farkındayız ve onla-
rın her zaman yanın-
dayız. 
 Sevgi, hoş-
görü ve dayanışma 
ile toplumsal bilinci 
artırarak birlikte 
daha güçlü bir top-
lum olabiliriz.”

 Başkan Eki-
cioğlu, Down send-
romlu bireylerin sos-
yal yaşamda daha 
aktif bir şekilde yer 
almaları ve hak et-
tikleri yaşam stan-
dartlarına kavuşma-
ları için her türlü des-
teği vermeye devam 
edeceklerini belirtti.
Down Sendromu 
Nedir?
 Down send-
romu, genetik bir 
farklılık olup bireyle-
rin 21. kromozom çif-
tinde fazladan bir 
kromozoma sahip ol-
ması sonucu ortaya 
çıkar. Bu durum, bi-
reyin gelişiminde 

bazı zihinsel ve fizik-
sel özelliklerin farklı-
laşmasına neden 
olur. 
 Down send-
romu bir hastalık 
değil, genetik bir du-
rumdur. Tıp ve sos-
yal destek alanındaki 
gelişmelerle birlikte 
Down sendromlu bi-
reyler eğitim, istih-
dam ve sosyal ya-
şamda aktif roller 
üstlenebilmektedir.
 Ekicioğlu, 
farkındalık gününün 
toplumda sevgi, an-
layış ve dayanışma 
duygularını pekiştir-
mesini temenni 
etti.(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu: “+1 fark, 
hastalık değil farklılıktır”

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen mera 
ıslah çalışmaları kap-
samında, merkez il-
çeye bağlı Kartalka-
ya ve Göllü köyle-
rinde gübreleme ça-
lışmaları gerçekleş-
tirildi. 
 Tarım ve 
hayvancılık açı-
sından büyük 
önem taşıyan me-
raların verimlili-
ğini artırmaya yö-
nelik sürdürülen 
bu çalışmalar, kır-
salda üreticilere 
umut oldu.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-

mada, mera alanla-
rında yürütülen ça-
lışmaların bölge hay-
vancılığına doğru-
dan katkı sağladığı 
vurgulandı. 
 Açıklamada, 
“Verimli meralar, 
sağlıklı hayvanlar ve 
güçlü bir tarım için 
çalışmalarımız hız 
kesmeden devam 
ediyor” denildi.
OT VERİMİ VE 
HAYVAN BESLE-
ME KAPASİTESİ 
ARTACAK
 Yapılan güb-
releme çalışmaları 
ile Kartalkaya ve 
Göllü köylerinde yer 
alan meraların ot ve-
riminin artırılması, 
böylelikle hayvancı-
lıkla uğraşan çiftçi-

lerin yem ihtiyacının 
karşılanmasına des-
tek sağlanması he-
defleniyor. 
 İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, mera 
alanlarının ıslah edi-
lerek daha verimli 
hale getirilmesinin 
bölge ekonomisi açı-
sından önemli bir ka-
zanım olduğunu be-
lirtti.
KIRSAL DESTEK-
LER SÜRECEK
 Kırşehir ge-
nelinde sürdürülen 
mera ıslah ve güb-
releme çalışmaları-
nın diğer köy ve kır-
sal alanlarda da 
devam edeceğini 
açıklayan yetkililer, 
“Amacımız, merala-
rımızın otlatma ka-

pasitesini artırarak 
hayvan yetiştiricili-
ğinde maliyetleri dü-
şürmek ve üreticile-
rimizin refahını ar-
tırmaktır. Bu doğrul-
tuda ekiplerimiz sa-
hada çalışmalarını 
aralıksız sürdürü-
yor.” ifadelerine yer 
verdi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün 
kontrol ve deneti-
minde yürütülen ça-
lışmalarda, merala-
rın korunması ve 
doğal yapısının güç-
lendirilmesi için 
uzun vadeli planla-
maların da devreye 
alındığı bildirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de mera ıslah 
çalışmaları devam ediyor

 Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci, Ramazan 
ayı münasebetiyle 
Kaman Devlet Has-
tanesi’nde tedavi 
gören hastaları zi-
yaret etti. 
 Başkan De-
mirci, hastalarla ya-
kından ilgilenerek 
geçmiş olsun dilek-
lerini iletti ve sağlık 
durumları hakkında 
bilgi aldı.
“Ramazan, Sevgi 
ve Dayanışmanın 
En Güzel Döne-
midir”

 Ziyaretin ar-
dından bir açıkla-
mada bulunan Baş-
kan Demirci, Rama-
zan ayının manevi-
yatını ve toplumsal 
dayanışmaya kattığı 
değeri vurguladı. 
 Demirci, 
“Ramazan ayı, sevgi 
ve dostlukların pe-
kiştiği bir dönemdir. 
 Bu mübarek 
ayda kalplerimizin 
sevgiyle dolmasını, 
tüm dualarımızın 
kabul olmasını dili-
yorum. Birlik ve da-
yanışma içinde, sağ-

lıklı ve huzurlu bir 
Ramazan geçirme-
nizi temenni ediyo-
rum.” ifadelerini kul-
landı.
Moral ve Destek 
Mesajı
 Hastalar ve 
hasta yakınları tara-
fından memnuniyet-
le karşılanan ziya-
rette Başkan Demir-
ci, hastalara moral 
verirken, sağlık çalı-
şanlarına da kolay-
lıklar dileyerek Ra-
mazanlarını kutladı. 
 Ziyaret kap-
samında hastalara 

çeşitli hediyeler de 
takdim edildi.
Halktan Takdir 
Topladı
 Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci’nin bu an-
lamlı ziyareti, ilçe 
halkı tarafından tak-
dirle karşılandı. 
 Ramazan 
ayının birlik ve be-
raberlik ruhuna 
uygun şekilde yapı-
lan ziyaretin, hasta-
lar ve yakınları üze-
rinde olumlu bir etki 
bıraktığı gözlendi.
(SEVGİ ER)

Başkan 
Demirci’den 
hastalara 
ramazan 
ziyareti
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 Türkiye Se-
yahat Acentaları Bir-
liği (TÜRSAB) yetki-
lileri, dünyanın en 
büyük turizm fuarla-
rından Moskova 
Uluslararası Turizm 
Fuarı (MITT) kapsa-
mında AA muhabiri-
nin sorularını yanıt-
ladı.
 TÜRSAB 
Başkan Yardımcısı 
Hasan Eker, 2025 yı-
lına ilişkin Rus paza-
rına yönelik büyük 
beklentiler içerisin-
de olduklarını belir-
terek, Rus rublesi-
nin bu yıl tüm 
dünya paraları kar-

şısında değer ka-
zandığını söyledi.
 Türkiye'nin 
halihazırda fiyat ve 
kalite bakımından 
yüksek bir seviyede 
bulunduğunu vur-
gulayan Eker, "Bu 
nedenlerden dolayı 
Rus turistlerin Tür-
kiye'yi geçtiğimiz 
yıla göre daha fazla 
tercih edeceğini dü-
şünüyoruz." dedi.
 Eker, Türki-
ye ile Rusya arasın-
daki olumlu ilişkilere 
de değinerek, "Hem 
hükümetler bazında 
hem de acentaları-
mız, tur operatörle-

rimiz bazında ilişki-
lerimiz çok iyi. 
 Ruslar Tür-
kiye'yi, denizini, iş-
letmesini, insanları-
nı çok seviyor. 
 Yerel an-
lamda karşılıklı bir 
sevgi var. 
 Tüm bunla-
rı, Rusya'nın geçen 
yıla göre Türkiye'ye 
çok daha fazla turist 
göndereceğinin gös-
tergesi olarak yo-
rumluyoruz." diye 
konuştu.
 Geçen yıl 
Türkiye'yi 6,5 mil-
yondan fazla Rus tu-
ristin ziyaret ettiğini 

bildiren Eker, "Rus 
pazarı her zaman 
Türkiye'nin ilk üç pa-
zarından bir tanesi 
olmuştur. 
 Şu anda da 
lider pazar konu-
munda. 
 Bu yıl en az 
yüzde 10 artışla 7 
ile 7,5 milyon ara-
sında turistin gele-
ceğini düşünüyoruz. 
 Bu yıl Rus 
pazarında 7 milyonu 
geçeriz." ifadelerini 
kullandı.
 Rusya ile Av-
rupa arasındaki iliş-
kilerin Ukrayna sa-
vaşı nedeniyle çok 

iyi olmadığını anla-
tan Eker, şunları kay-
detti:
 "Dolayısıyla 
Ruslar daha çok Tür-
kiye ve Asya pazarı-
na daha çok yönel-
miş durumda. 
 Bizim de 
muadilimiz pazarlar 
İtalya, İspanya, Yu-
nanistan gibi pazar-
lar olduğu için geç-
miş yıllarda oraya gi-
decek talebin Türki-
ye'ye yönleneceğini 
düşünüyorum."
 Eker, TÜR-
SAB nezdinde 
önemli çalışmalar ve 
Rusya'da pazarlama 
faaliyetleri yaptıkla-
rını vurgulayarak, 
"Uçak seferleri de 
artan bir şekilde 
devam ediyor. 
 Dolayısıyla 
tüm bu gerekçelere 
baktığımızda 7 mil-
yon bandını bu yıl 
aşmayı bekliyoruz." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 Türkiye'de 
özellikle son yıllarda 
Antalya dışındaki 
bölgelere çok sayıda 
Rus turistin seyahat 
gerçekleştirdiğini be-
lirten Eker, "Türkiye 

ile Rusya arasındaki 
tarifeli seferler art-
tıkça, insanlar birey-
sel bazda istedikleri 
gün, istedikleri hava 
yolu gibi kendi 
programlarını yapa-
biliyorlar." dedi.
 Eker, İstan-
bul, İzmir ve Kapa-
dokya'nın bu anlam-
da ön plana çıktığını 
söyledi.
 Turizm sek-
törünün uluslararası 
politik faaliyetlerden 
etkilenen bir alan ol-
duğuna işaret eden 
Eker, "Şu anda Tür-
kiye ile Rusya ara-
sında üst düzey 
ilişkilerin çok doğru 
yönetilmesi, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan 
ve Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir 
Putin arasındaki iliş-
kilerin çok iyi olma-

sı, turizmimizi de et-
kiliyor. 
 Bunun da 
her zaman bir pozi-
tif etkisi oluyor." şek-
linde konuştu.
Türk sağlık turiz-
mi ön plana çık-
maya başladı
 TÜRSAB Yö-
netim Kurulu Üyesi 
Elif Ural da 
Rusya'nın özellikle 
Akdeniz ve Ege'de 
en çok ziyaretçi gön-
deren ülkelerin ba-
şında bulunduğunu 
söyledi.
 Rus turistle-
rin artık İstanbul'u 
da iyi tanıdığına işa-
ret eden Ural, "Biz-
ler de TÜRSAB ola-
rak özellikle Rus tu-
ristlerin tercih ede-
ceği, turizmin diğer 
çeşitli alanlarında 
bu paydayı büyüt-
mek istiyoruz." 

dedi.
 Sağlık turiz-
minin son dönemde 
ön plana çıktığının 
altını çizen Ural, ko-
nuşmasına şöyle 
devam etti:
 "Rusya, sağ-
lık hizmetlerinde ta-
mamen gelişmiş bir 
ülke.
 Ama halkı-
nın, Rusların, çok 
fazla seyahat etme-
yi sevmesinden do-
layı, sağlık turizmin-
de diğer ülkelerde 
de hizmet alıyorlar.  
Son 10 yılda, Rusla-
rın en çok sağlık hiz-
meti aldığı ülkelerin 
başında Çin ve 
Güney Kore geliyor."
 Türkiye'nin 
sağlık turizmini 
Rusya'ya da tanıt-
maya başladığını be-
lirten Ural, şu ifade-
leri kullandı:

 “Rusya'da ya-
pılmayan ama Türki-
ye'de yapılan çok özel-
likli operasyonlar var. 
 Mesela fizik te-
davi, ortopedi, skolyoz 
ameliyatları. 
 Son yıllarda 
çok fazla turist çekme-
ye başladık. 
 Özellikle well-
ness, rehabilitasyon ve 
fizik tedavi alanlarında 
Rusların tatilleriyle bir-
likte Çekya'yı tercih et-
tiği hizmetleri, örneğin 
termal turizmde Türki-
ye'yi tercih etmeye 
başladılar."
 Ural, Rusların 
otel tatili sırasında sağ-
lık hizmeti almayı sev-
diğini ve bu alanda 
Türkiye'de gerekli yatı-
rımların yapılması ha-
linde talebin daha da 
artacağını sözlerine ek-
ledi.
(AA)

8'den Devam
yaşandı. 
 Yaklaşık 2 
bin kişiye falan oy-
nuyordu bu takım.  
 Şu an geldi-
ğimiz noktada iyi bir 

yerdeyiz. 
 Tabii ki bu 
yeterli mi, bana göre 
yetersiz. 
 Çünkü 35 
bin kişilik bir stadı-
mız var.

 Bu stadın en 
azından 15-20 binini 
doldurmamız gereki-
yor ki 12. adam 
daha da etkili olsun. 
 İnşallah onu 
yakalamak için mü-

cadele ediyoruz. 
 Herkesi bir-
leştirmeye, ötekileş-
tirmemeye, bu takı-
ma sahip çıkmaları 
için teşvik etmeye 
çalışıyoruz."(AA)

 8 petrol fir-
masının bilançoların-
dan derlediği verile-
re göre, Amerikalı 
ExxonMobil ve Chev-
ron ile Hollandalı 
Royal Dutch Shell, 
İngiliz bp, Fransız To-
talEnergies, İtalyan 
Eni, Norveçli Equinor 
ve Suudi Arabistan'ın 
ulusal petrol şirketi 
Saudi Aramco'nun 
geçen yılki toplam 
karı 2023'e göre yak-
laşık yüzde 16 düşüş 
gösterdi.
 Geçen yıl, 
Saudi Aramco 
106,20 milyar dolar, 
ExxonMobil 33,68 
milyar dolar, Shell 
23,72 milyar dolar, 
bp 8,91 milyar dolar, 
Chevron 17,66 mil-
yar dolar, Eni 2,89 
milyar dolar, Equinor 
8,83 milyar dolar ve 
TotalEnergies 15,76 
milyar dolar kar elde 
ettiğini açıkladı.
 Böylece, 
2023'e kıyasla, Saudi 
Aramco yüzde 12,4, 
ExxonMobil yüzde 
6,5, Shell yüzde 16, 
bp yüzde 35,6, 
Chevron yüzde 17,4, 
Eni yüzde 44,5, Equ-
inor yüzde 25,8 ve 

TotalEnergies yüzde 
26,3 daha az kar bil-
dirdi.
 Saudi Aram-
co 2023'te 121,30 
milyar dolar, Exxon-
Mobil 36,01 milyar 
dolar, Shell 28,25 mil-
yar dolar, bp 13,84 
milyar dolar, Chev-
ron 21,37 milyar 
dolar, Eni 5,21 mil-
yar dolar, Equinor 
11,90 milyar dolar 
ve TotalEnergies 
21,38 milyar dolar 
kar sağlamıştı.
 Rusya'nın en 
büyük petrol şirketi 
Rosneft ise geçen 
yılın tamamına ilişkin 
kar sonuçlarını açık-
lamadı. 
 Şirketin geli-
ri, geçen yılın ocak-
eylül dönemine 
yüzde 13,8 düşerek 
8,72 milyar dolar ola-
rak kaydedildi.
 Rosneft'in 
2023'ün aynı döne-
mindeki karı 10,12 
milyar dolar olarak 
kayıtlara geçmişti.
 Böylece 
2023'te yaklaşık 
259,27 milyar dolar 
civarında net gelir 
elde eden firmaların 
geçen yılki net gelir-

leri ortalama 217,65 
milyar dolar olarak 
kayıtlara geçti.
 Petrol şirket-
lerinin karı 2025'te 
daha fazla düşebilir
Norveç merkezli ba-
ğımsız araştırma ku-
ruluşu Rystad 
Energy'nin Kıdemli 
Başkan Yardımcısı 
Jorge Leon, yaptığı 
değerlendirmede, şir-
ketlerin kar oranları-
nın 2024'teki düşü-
şünün iki temel ne-
deni olduğunu söyle-
di.
 Leon, ham 
petrol fiyatlarında 
gözlemlenen aşağı 
yönlü hareketin şir-
ketleri olumsuz etki-
lediğini belirterek, 
"Petrol fiyatları 
özellikle 2024'ün 
ikinci yarısında bir 
önceki yılın aynı dö-
nemine kıyasla geri-
ledi. 
 2023'te or-
talama 83 dolar se-
viyesinde seyreden 
Brent petrolün varil 
fiyatının geçen yıl 80 
doların altına düş-
mesi, şirketlerin ge-
lirlerine olumsuz yan-
sıdı." değerlendirme-
sinde bulundu.

 İşlenmiş pet-
rolden elde edilen ra-
fine ürünlerden sağ-
lanan karın da bu dö-
nemde düştüğüne 
işaret eden Leon, 
"2024’te bir önceki 
yıla kıyasla gerileyen 
rafineri marjları da 
şirketlerin geçen yıl 
daha az kar elde et-
mesine yol açtı." ifa-
desini kullandı.
 Leon, bu yıl 
petrol fiyatlarının 
geçen yıla kıyasla 
düşmesinin beklen-
diğine dikkati çeke-
rek, "Bu yıl petrol fi-
yatlarının geçen yılki 
seviyelerin de altına 
inerek, varil başına 
ortalama 75 dolar ci-
varında seyretmesini 
bekliyoruz. 
 Dolayısıyla, 
büyük petrol şirket-
lerinin bu yılki gelir-
lerinin geçen yıla kı-
yasla daha da düşük 
olması sürpriz olma-
yacaktır." diye ko-
nuştu.
 İlerleyen sü-
reçte petrol fiyatları 
yeniden 75 dolar se-
viyesine çıkabilir
Uluslararası veri ana-
litik şirketi Kpler'in Kı-
demli Petrol Uzmanı 
Homayoun Falaksha-
hi de bu yıl petrol fi-
yatlarındaki düşüşün 
yüksek üretim ve 
buna kıyasla zayıf 
seyreden talepten 
kaynaklandığını ifade 
etti.
 Falakshahi, 
fiyatları yukarı yönlü 
etkileyen faktörlerin 
de bulunduğuna işa-
ret ederek, şöyle 

devam etti:
 "OPEC+ gru-
bunun üretim artış-
larını dengeleme 
planlarının büyük öl-
çüde işe yaradığını 
söylemek mümkün. 
 Bunun yanı 
sıra, ABD Başkanı 
Donald Trump'ın 
İran'ın petrol ihraca-
tına yönelik baskıyı 
artırması da diğer alı-
cıları paniğe sürükle-
yerek İran'dan petrol 
alımının azalmasına 
yol açabilir. 
 Bu durum, 
orta vadede Ulusal 
İran Petrol Şirketi'nin 
üretimi kısmak zo-
runda kalmasına 
neden olabilir."
 Yaz döne-
miyle birlikte mev-
simsel talep artışları-
nın da fiyatlarda et-
kili olacağını vurgu-
layan Falakshahi, 
şunları kaydetti:
 "İlerleyen 2-
3 ay içinde petrol fi-
yatlarının yeniden 75 
dolar seviyesine 
ulaşması mümkün 
ancak bu seviyenin 
üzerine çıkması şu 
an için zor görünü-
yor. 
 Bu yılın 
üçüncü ve dördüncü 
çeyreğinde ise fiyat-
ların yeniden mevcut 
seviyelere veya 70 
doların altına gerile-
mesi muhtemel. 
 Bunun başlı-
ca nedeni de piyasa 
temellerinin zayıf kal-
maya devam etme-
si.” 
(ANADOLU 
AJANSI)

Milli bowlingciler, Avrupa Şampiyonası'nda
 ev sahibi avantajını kullanmak istiyor

Gaziantep Futbol Kulübü Başkanı Yılmaz, 
takımın performansından memnun

8'den Devam
ilk zamanlarda tek el 
atışlarla ekipman ol-
madan bowling oy-
nadıklarını söyleyen 
Pehlivan, şöyle 
devam etti:
 "Gülhan 
Hoca bize bir şekilde 
bowling oynamayı 
öğretti ve milli takı-
ma seçildik. 
 Avrupa Şam-
piyonası, Samsun'da 
olacak bir yarışma.  
İlk defa Türkiye'de 
ve Samsun'da oldu-
ğu için çok gururlu-
yuz.

 Samsun 
bizim şehrimiz oldu-
ğu için de tabii ki de-
rece yapmak istiyo-
ruz. 
 Şehrimizde 
dereceyle çıkmak is-
tiyoruz."
 Azra Besler 
ise 10. sınıfta bow-
lingle tanıştığını ve 
disiplinli bir çalış-
mayla milli takıma 
seçildiğini dile getir-
di.
 Sporla ilgi-
lenmenin eğitim ha-
yatını da iyi yönde 
etkilediğini aktaran 

Besler, şunları kay-
detti:
 "Öncelikle 
daha çok insanla ta-
nışmama imkan sağ-
ladı. 
 Daha çok in-
sanla tanışınca 
ortam görmeye baş-
ladım. 
 Bu şekilde 
daha çok ufkumun 
açıldığını düşünüyo-
rum. 
 Milli takımda 
kendimi geliştiriyo-
rum. 
 Okul açısın-
dan da gayet iyi iler-

liyor. 
 Lisede çok 
fazla başarımız oldu.  
Spor bana disiplin 
kazandırdı.  
Daha çok derslerime 
katkı sağladığını söy-
leyebilirim. 
 Arkadaşla-
rımla buraya geliyo-
ruz, çalışıyoruz, çok 
fazla bowling oynu-
yoruz. 
 Bunun so-
nucunda başarı ge-
tirdiğini düşünüyo-
rum çünkü çok fazla 
çalışıyoruz.”
(AA)

Türkiye bu yıl 7 milyondan fazla Rus turisti ağırlamayı bekliyor

 YTB'den ya-
pılan açıklamaya 
göre, düzenlenen 
SEDEP ile kardeş 
topluluklara mensup 
yazar, edebiyatçı, 
akademisyen, halk 
sanatçısı ve kar 
amacı gütmeyen 
tüzel kişilere destek-
te bulunmak amaç-
lanıyor.
 YTB, kardeş 
toplulukların kültürel 
gelişimini artırmak 
ve ortaya çıkmış 
olan birikimlerinin 
dünyaya tanıtılması-
nı sağlamak için her 

yıl SEDEP'i ilan edi-
yor.
 Program ile 
yurt dışında faaliyet 
gösteren yazar, ede-
biyatçı, akademis-
yen, halk sanatçısı 
gibi gerçek kişiler ile 
kar amacı gütmeyen 
tüzel kişilere şarta 
bağlı mali destekler 
sağlanıyor.
SEDEP'in bu yıl 
son kabul tarihi 1 
Haziran 2025 ola-
rak belirlendi.
 Destek 
programına yurt dı-
şında bulunan yazar, 

şair, edebiyatçı, halk 
sanatçısı, akademis-
yen ile yurt dışında 
faaliyet gösteren üni-
versiteler ve yayıncı-
lık belgesine sahip 
diğer kar amacı güt-
meyen tüzel kişiler 
başvurabilecek.
 Tüm başvu-
rularda, ortak mede-
niyet bilincini öne çı-
karan ve soydaş top-
lulukların tarihi, kül-
türel, güncel mese-
lelerine vurgu yapan 
eserlere öncelik veri-
lecek.
 SEDEP kap-

samında verilen 
yazım, çeviri, dijital 
yayın, tanıtım des-
teklerinde eserin ba-
sımı ve yayınlanması 
şartı aranacak.
 Program çer-
çevesinde verilecek 
desteğin miktarı, 
eserin yazılacağı ve 
yayımlanacağı ülke, 
çevrileceği dil ve ese-
rin özellikleri dikkate 
alınarak, Türk lirası 
veya Türk lirası kar-
şılığı döviz olarak be-
lirlenecek.
 SEDEP 
programına başvu-
rular, "https:// sede
p. ytb. gov. tr" adresi 
üzerinden alınacak. 
 Adaylar, ay-
rıntılı bilgilere de 
aynı adres üzerinden 
ulaşabilecek.
 Soru ve gö-
rüşler için "sede-
p@ ytb. gov. tr" üze-
rinden temasa geçi-
lebilecek. (AA)

YTB'nin Soydaş Edebiyatı Destek 
Programına başvurular başladı

Petrol devlerinin karı geçen
 yıl yüzde 15'ten fazla düştü
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 Kırşehirli çalışanlar ve iş ara-
yanlar için önemli bir gelişme ya-
şandı. Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), haksız yere işten çıkarılan bi-
reylerin işsizlik maaşı almasını ko-
laylaştıran yeni bir düzenlemeyi ha-
yata geçirdi. 
 Artık, arabuluculuk tutanağı 
veya mahkeme kararı ile işten çıka-
rılma kodları değiştirilebilecek. Bu 
değişiklik, işten çıkarılma sebebinin 

yeni iş bulmada engel teşkil etme-
mesini sağlayacak.
 SGK'nın bu yeni kararı, 
özellikle haksız yere işten çıkarılan 
kişilerin mağduriyetlerinin önüne 
geçmeyi amaçlıyor. 
 Daha önce iş Kanunu'nun 
25. maddesi gereğince "ahlak ve ku-
rallara uymayan haller" sebebiyle iş-
sizlik maaşı alamayan kişiler, bu dü-
zenleme ile rahat bir nefes alacak.  

 İş arama süreçlerinde yaşa-
nan olumsuz etkilerin önüne geçil-
mesi hedefleniyor.
 İsa Karakaş'ın açıklamaları-
na göre, işverenin haksız yere işten 
çıkardığı durumlarda, arabuluculuk 
veya mahkeme yoluyla anlaşma sağ-
lanması halinde, kıdem tazminatı 
veya ihbar tazminatı alınmışsa, bu 
belgeler SGK'ya sunularak işten çı-
karılma kodunun değiştirilmesi 
mümkün olacak. Bu durum, işsizlik 
maaşı alamayan ve yeni iş başvuru-
larında zorlanan çalışanlar için 
önemli bir fırsat sunuyor.
 Kırşehir'deki çalışanlar ve iş 
arayanlar için bu yeni düzenlemenin 
olumlu yansımaları büyük bir bek-
lenti içinde karşılanıyor. 
 İş güvencesi ve işsizlik 
maaşı erişimi konusunda yaşanan 
bu pozitif değişiklik, bölgedeki iş pi-
yasasını olumlu yönde etkileyebilir 
ve çalışan haklarının korunmasında 
önemli bir adım olarak değerlendiri-
liyor. (SEVGİ ER)

Çalışanlara müjde: SGK'dan
 işsizlik maaşı kolaylığı!

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Nevruz Bayramı dolayısıyla 
anlamlı bir kutlama mesajı yayımladı. Mesa-
jında Nevruz’un; dostluk, kardeşlik ve daya-
nışmanın köklü bir simgesi olduğuna dikkat 
çeken Erkan, baharın gelişini ve doğanın ye-
niden uyanışını, toplumsal birlikteliğin güç-
lenmesine vesile olması temennisiyle karşı-
ladıklarını ifade etti.
 Milletvekili Erkan mesajında, “Nev-
ruz; dostluğun, dayanışmanın ve barışın en 
güzel ifadesidir. Doğanın baharla birlikte 
canlandığı gibi, kalplerimizin de umut ve 
sevgiyle tazelendiği bu özel günün, toplum-
sal birlikteliğimizi daha da güçlendirmesini 
temenni ediyorum. Baharın coşkusunu ve 
kardeşlik ruhunu hep birlikte yaşayalım. 

Nevruz Bayramı kutlu olsun” ifadelerine yer 
verdi.
 Toplumların tarih boyunca kültür ve 
medeniyetler arası köprüler kurarak bugüne 
taşıdığı Nevruz geleneğinin, hem manevi 
hem de kültürel açıdan büyük bir zenginlik 
olduğuna dikkat çeken Necmettin Erkan, bir-
lik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı.  
 Erkan, mesajında özellikle hoşgörü 
ve sevgi dilinin toplumda hâkim olması ge-
rektiğini belirterek, Nevruz’un bu değerlerin 
güçlenmesi için önemli bir vesile olduğunu 
ifade etti.
 Milletvekili Erkan, Kırşehir halkı 
başta olmak üzere, Nevruz’u kutlayan tüm 
milletlerin bayramını tebrik ederek sözlerini 
tamamladı. “Baharın getirdiği umut ve be-
reket, gönüllerimizi doldursun. Nevruz, kar-
deşliğimizin ve birliğimizin perçinlendiği bir 
bayram olarak her daim yaşatılsın” dedi.
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili 
Necmettin 
Erkan’dan 

Nevruz Bayramı
 mesajı

 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, Nevruz Bayramı dolayısıyla bir kutla-
ma mesajı yayımladı.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, Nevruz Bayramı dolayısıyla bir kutla-
ma mesajı yayımladı. Mesajında Nevruz’un, 
köklü Türk tarihinin ve kadim geleneklerin 
en anlamlı simgelerinden biri olduğunu vur-
gulayan Ünsal, birlik ve beraberlik çağrısı 
yaptı.
 Seher Ünsal mesajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Nevruz Bayramı, köklü tarihimizin 
ve kültürel zenginliklerimizin en anlamlı sim-
gelerinden biridir. Bu kutlu gün vesilesiyle, 
milletimizin birlik ve beraberliğinin daha da 
pekişmesini, dostluk bağlarımızın güçlen-
mesini dilerim. 
 Sevgi, hoşgörü ve barış dolu bir 
Nevruz geçirmenizi temenni ederim.”
Nevruz’un barış, kardeşlik ve dayanışmanın 
simgesi olduğuna dikkat çeken Ünsal, mille-
timizin bu ortak mirasla binlerce yıldır ba-

harın gelişini kutladığını ifade etti. Ünsal, 
mesajının devamında, “Baharın dirilişi ile bir-
likte umutların yeniden filizlenmesini diliyo-
rum. Nevruz’un milletimize ve tüm insanlı-
ğa huzur, barış ve mutluluk getirmesini te-
menni ediyorum” dedi.
(MURAT BOR)

Başkan Seher Ünsal’dan 
Nevruz Bayramı mesajı

 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, baharın gelişi ve doğanın yeniden 
uyanışıyla birlikte kutlanan Nevruz Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
 Başkan Demirci, mesajında Nev-
ruz’un; bereket, diriliş ve hoşgörü dolu bir 
anlam taşıdığına vurgu yaparak, bugünün 
toplumsal birlik ve kardeşlik bağlarını kuv-
vetlendirdiğini belirtti.
 Başkan Demirci açıklamasında, 

“Her Nevruz, yeniden dirilişi ve tazelenmeyi 
simgeler. Baharın bereketiyle birlikte, gö-
nüllerimize neşe ve umut dolsun.
  Sevginin, hoşgörünün ve kardeşli-
ğin hüküm sürdüğü, birliğimizin ve bera-
berliğimizin daim olduğu nice Nevruzlara 
ulaşmayı diliyorum.
  Tüm halkımızın Nevruz Bayramı’nı 
kutluyorum,” ifadelerini kullandı.
 Başkan Demirci, kadim bir gelenek 
olan Nevruz’un, sadece baharın müjdecisi 
olmadığını, aynı zamanda dostluk ve daya-
nışmanın toplumda kök saldığı anlamlı bir 
kültürel miras olduğuna dikkat çekti. 
 Doğanın her yıl baharla birlikte ye-
nilenmesinin, insanlara da umut ve kardeş-
lik duygularını hatırlattığını ifade eden De-
mirci, Kamanlı hemşehrilerini bu değerleri 
yaşatmaya davet etti.
 Nevruz’un tarih boyunca toplumla-
rın bir arada yaşama kültürünü pekiştirdiği-
ni hatırlatan Demirci, mesajını “Tüm Ka-
manlı hemşehrilerime ve Nevruz Bayramı’nı 
kutlayan herkese; barış, sağlık ve huzur 
dolu bir bahar diliyorum. 
 Nevruz’un hepimize bereket ve gü-
zellikler getirmesini temenni ediyorum” söz-
leriyle tamamladı. (HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Demirci, Nevruz 
Bayramı’nı kutladı

 Ölçme, Seç-
me ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM), 
İçişleri Bakanlığı Kay-
makam Adaylığı Giriş 
Sınavı (2025-Kayma-
kamlık) sonuçlarının 
açıklandığını bildirdi.
 ÖSYM'den 
yapılan açıklamada, 
23 Şubat'ta uygula-
nan İçişleri Bakanlığı 
Kaymakam Adaylığı 

Giriş Sınavı'na ait 
madde analizlerinin 
incelendiği, cevap 
anahtarlarının kont-
rollerinin tamamlan-
dığı, itirazların bilim-
sel açıdan değerlen-
dirildiği belirtildi.
 Alan Bilgisi 
Testi Temel Soru Ki-
tapçığı'nda yer alan 
23 numaralı sorunun 
düzeltilmesine ve 63 

numaralı sorunun 
iptal edilmesine 
karar verildiği aktarı-
lan açıklamada, de-
ğerlendirme işlemle-
rinin tamamlandığı 
ifade edildi.
 Adayların, 
sınav sonuçlarını 
ÖSYM'nin 
"https:// sonuc. osym
. gov. tr" adresinden 
T.C. kimlik numara-

larıyla ve aday şifre-
leriyle öğrenebilece-

ği kaydedildi.
(AA)

Kaymakam Adaylığı G�r�ş Sınavı sonuçları açıklandı
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 18-24 Mart 
Yaşlılara Saygı Haf-
tası kapsamında an-
lamlı bir sosyal so-
rumluluk projesine 
imza atan Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) Tıp Fa-
kültesi öğrencileri, 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
Kara danışmanlığın-
da Kırşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğünü ziyaret 
etti. 
 Öğrenciler, 
İl Müdürü Murat 

Konan ile bir araya 
gelerek yaşlılar için 
gerçekleştirilebilecek 
faaliyetler hakkında 
detaylı bir fikir alış-
verişinde bulundular.
 Daha sonra 
Kırşehir Merkez Hu-
zurevi'ni ziyaret 
eden Tıp Fakültesi 
öğrencileri, burada 
Huzurevi Müdürü 
Onur Kıran tarafın-
dan karşılandı. 
 Öğrenciler, 
huzurevi sakinleriyle 
sıcak ve samimi bir 

ortamda sohbet ede-
rek yaşlıların hayat 
deneyimlerini dinle-
di. 
 Gençlerin 
güler yüzü ve yük-
sek enerjisiyle, hu-
zurevi sakinlerinin 
engin tecrübeleri bir-
leşerek keyifli ve 
duygusal anların ya-
şandığı buluşmada, 
kuşaklararası bağın 
önemine bir kez 
daha dikkat çekildi.
 Etkinlikle il-
gili değerlendirme 

yapan öğrenciler, 
yaşlılarla geçirilen za-
manın son derece 
değerli ve öğretici ol-
duğunu ifade eder-
ken, Huzurevi 
Müdürü Onur Kıran 
da öğrencilerin ziya-
retinden duydukları 
memnuniyeti dile 
getirerek, genç 
neslin yaşlılarla kur-
duğu ilişkinin toplu-
mun manevi zengin-
liğini artırdığını vur-
guladı.
(SEVGİ ER)

 Türk Kızılay 
İç Anadolu Bölge 
Kan Merkezi Müdür-
lüğü, sorumluluk ala-
nındaki Kayseri, 
Sivas, Kırşehir, Nev-
şehir, Niğde, Aksa-
ray ve Yozgat'ta Ra-
mazan'da kan stok-
larını yeterli seviye-
de tutmak amacıyla 
çalışmalarını sürdü-
rüyor.
 Bu kapsam-
da vatandaşların 
yoğun olduğu bazı 
noktalarda stant ve 
mobil araç konum-
landıran Türk Kızılay, 
iftar öncesi ve son-
rası kan bağışçılarını 
bekliyor.
 Bölgedeki 7 
ilde 133 personelle 

her gün yaklaşık 47 
hastaneye kan ve 
kan bileşeni transferi 
gerçekleştiren Türk 
Kızılay ekipleri, ba-
ğışlanan kanlarla bin-
lerce hastaya umut 
oluyor.
 İç Anadolu 
Bölge Kan Merkezi 
Müdür Vekili Mustafa 
Narin, zorlu hava 
şartlarında, yaz tatili 
dönemlerinde ve Ra-
mazan ayında kan 
bağışında azalma ol-
duğunu söyledi.
 Türk Kızılay 
olarak Ramazan'a ha-
zırlandıklarını ve bu 
kapsamda çalışmalar 
yaptıklarını ifade 
eden Narin, kan ba-
ğışında bulunan va-

tandaşlara teşekkür 
etti.
 Kan bağışı 
konusunda İç Ana-
dolu'nun genel ola-
rak iyi bir durumda 
olduğunu anlatan 
Narin, şunları kay-
detti:
 "İç Anadolu 
halkına bir kere 
daha buradan teşek-
kür ediyoruz. 
 Bu konuda 
desteklerini bizden 
hiç esirgemediler. 
 Bu da arta-
rak devam ediyor. 
 Kan stokları-
mız için Rama-
zan'dan önce ciddi 
çalışmalarımız oldu. 
Stoklarımızda hazır-
lıklıyız ama Rama-

zan'dan dolayı bir 
düşüş oluyor. 
 Bununla ilgi-
li desteklerini tekrar 
hissedersek hastalar 
için çok iyi olur. 
 Ramazan 
ayı gibi dönemlerde 
bazen sıkışıklık ola-
biliyor ama genel ola-
rak İç Anadolu çok 
iyi durumda. 
 Ramazan 
ayında da destekle-
rini bekliyoruz. 
 Biliyorsunuz 
kan sürekli bir ihti-

yaç. 
 Bu bağlam-
da Ramazan'da da 
hastalarımızın kan ih-
tiyacı devam ediyor."
Narin, vatandaşların 
iftardan önce ve 
sonra nerede bağış 
yapabileceklerini 
"kanver. org" internet 
adresinden görebil-
diğini dile getirdi.
 Halkın Ra-
mazan ayında her 
anlamda Türk Kızıla-
ya yardımcı olduğu-
na dikkati çeken 
Narin, "Bu anlamda 
mübarek Ramazan 
ayında bağışların ar-
tacağına, insanların 
buna gönülden ve 
coşkuyla katılacağı-
na, hastalarımıza yar-
dımcı olacağına ina-
nıyorum.
 Ramazan 
ayı 11 ayın ve gö-
nüllerimizin sultanı-
dır. 
 Kan verme-
de de inşallah bu an-
lamda gönüllerimizin 
sultanı olacaktır. Ba-
ğışlarımız coşkuyla 
devam edecektir." 
ifadelerini kullandı. 
(AA)

 Valilikten ya-

pılan açıklamada, 

"İstanbul Cumhuri-

yet Başsavcılığınca 

yürütülen soruştur-

malar çerçevesinde 

yapılan işlemleri pro-

testo amacıyla bazı 

sosyal medya ve ben-

zeri platformlar üze-

rinden yapılan pro-

vokatif paylaşımlar-

dan ve edinilen diğer 

bilgilerden, halkı pro-

veke etmek suretiyle 

kanunsuz toplantı ve 

gösteri yürüyüşleri, 

akabinde şiddet ey-

lemleri yapılacağının 

istihbar olduğu" be-

lirtildi.

 Açıklamada, 

şu ifadeler yer aldı:

 "Bu kapsam-

da ilimiz genelinde, 

huzur ve güvenliğin, 

kişi dokunulmazlığı-

nın tasarrufa müteal-

lik emniyetin, kamu 

esenliğinin sağlan-

ması, milli güvenlik, 

kamu düzeni, suç 

işlenmesinin önlen-

mesi, genel sağlığın 

ve genel ahlakın 

veya başkalarının 

hak ve özgürlükleri-

nin korunması ama-

cıyla önleyici kolluk 

tedbirleri kapsamın-

da konusu suç teşkil 

eden eylemlerin 

önlenmesi ile genel 

asayişin tesis edil-

mesi amacıyla (ön-

ceden izin verilenler 

hariç) kapalı ve açık 

yer toplantıları ile 

gösteri yürüyüşleri, 

basın açıklaması, 

çadır kurma, stant 

açma, oturma

eylemi, imza kam-

panyası ve benzeri 

türdeki eylem ve et-

kinlikler ile el ilanı da-

ğıtılması, pan-

kart/afiş asılması 

2911 sayılı Toplantı 

ve Gösteri Yürüyüş-

leri Kanunu'nun 17. 

ve 19. maddeleri ile 

5442 sayılı İller İda-

resi Kanunu'nun (A) 

ve (C) fıkraları gere-

ğince 21 Mart 2025 

Cuma günü saat 

14.00'den, 25 Mart 

Salı günü saat 

23.59'a kadar yasak-

lanmıştır."

 Belirtilen 

emir ve yasaklara uy-

mayanlar hakkında il-

gili mevzuat çerçe-

vesinde gerekli adli 

ve idari işlemlerin ya-

pılacağı kaydedildi.

(ANADOLU 

AJANSI)

 Türkiye ge-

nelinde olduğu gibi 

Kırşehir'de binlerce 

insanın, erken 

emeklilik ve prim 

desteği düzenleme-

lerinin hayata geç-

mesini umutla bekli-

yor. 

 Sosyal Gü-

venlik Uzmanı İsa Ka-

rakaş'ın gündeme ge-

tirdiği konular, Kırşe-

hirli kadınlar arasın-

da da bir yankı 

buldu.

 Kırşehir'de 

ev kadınları, sigorta 

primlerinin seviyesi 

ve sosyal güvenlik 

sistemine tam anla-

mıyla dahil olama-

manın yarattığı mağ-

duriyetten şikâyet 

ediyor. 

 Özellikle son 

yıllarda artan prim 

tutarları nedeniyle 

birçok kadın sigorta 

sistemine girmekte 

zorlanıyor.

 Sosyal Gü-

venlik Uzmanı İsa Ka-

rakaş, Türkiye gene-

linde olduğu gibi Kır-

şehir'de de kadınla-

rın en büyük sorun-

larından birinin, 

genel bağlı sigorta 

primlerinin olduğunu 

belirtti. 

 Karakaş, 

"2025 yılı boyunca 

evrensel bağlı sigor-

ta primleri 8 bin 320 

TL'ye çıkacak. 

 Bu rakam, 

Kırşehir gibi Anado-

lu'ya yardım eden ve 

genellikle tek gelire 

bağlı olan ailelerde, 

ev kadınlarının 

emeklilik hayallerini 

zora sokuyor" dedi.

 Kadınlar, yük-

sek prim bedelleri ne-

deniyle sosyal gü-

venlik sistemi dışın-

da kalma riskiyle 

karşı karşıya. 

 Karakaş, bu 

durumun çözümü 

için kural, prim des-

teği ve “yıpranma 

hakkı” gibi teşvik 

edici adımların atıl-

ması işlemini ifade 

etti.

 Sosyal Gü-

venlik Uzmanı Kara-

kaş, özellikle 1 Ekim 

2008 tarihinde yapı-

lan düzenlemelerle, 

genel bağlı sigorta 

ödeyen kadınların 

Bağ-Kur kapsamına 

alındığını ve bu du-

rumun prim ödeme 

süresinin 1800 gün 

artırıldığını hatırlata-

rak, bunun kadınlar 

için ağır bir yük oluş-

tuğunu söyledi.

 Kırşehirli ka-

dınlar, prim desteği 

ve erken emeklilik 

düzenlemelerinin bir 

an önce hayata ge-

çirmeyi ve uzun sü-

redir bekledikleri hak-

lara kavuşmayı umut 

ediyor. 

 Uzmanlar ise 

ilerlemenin atılacağı 

adımların, özellikle 

Anadolu illerinde gü-

venlik sosyal sistemi 

olan güvenliğin ve 

devamının artırılaca-

ğına dikkat çekiyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Ev kadınları, erken 
emeklilik ve prim desteği
düzenlemelerini bekliyor

KAEÜ Tıp öğrencilerinden 
anlamlı ziyaret

Türk Kızılay, vatandaşları 
Ramazanda kan bağışına 

davet ediyor

Ankara'da 5 gün süreyle 
toplantı, gösteri ve basın 
açıklamaları yasaklandı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 Avrupa'nın 
en iyi sporcuları, 12-
21 Nisan tarihlerinde 
Türkiye'nin en büyük 
bowling salonu Sam-
sun Bowling Akade-
mi'de düzenlenecek 
şampiyonada müca-
dele edecek.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tara-
fından yaptırılan ve 
2017 yılında kullanı-
ma açılan bowling sa-
lonu, 38 hat ile Tür-
kiye'nin en büyük, 
Avrupa'nın ise üçün-

cü büyük salonu ko-
numunda bulunuyor.
 Avrupa Bow-
ling Gençler Şampi-
yonası'nda mücadele 
edecek 4 kadın milli 
sporcudan 3'ü Sam-
sun'dan katılacak.
 Samsunlu 
milli sporcular ant-
renmanlarını yaptık-
ları sahada Avru-
pa'nın en iyi sporcu-
larıyla mücadele ede-
rek derece elde 
etmek istiyor.
"İnşallah iyi bir 

turnuva çıkaraca-
ğımızı düşünüyo-
rum”
 Bowling Milli 
Takım Antrenörü Gül-
han Aksular, 24 yıldır 
bowling sporcusu ol-
duğunu ve milli 
sporcular yetiştirdiği-
ni söyledi.
 Milli sporcu-
larla birlikte temmuz 
ayından beri hafta-
nın 5 günü Avrupa 
Bowling Gençler 
Şampiyonası'na ha-
zırlandıklarını bildi-

ren Aksular, "Bizler 
için turnuvanın Tür-
kiye'de olması çok 
büyük bir avantaj. 
 Bizim için 
Samsun'dan da üç 
genç kızımızı bu tur-
nuvaya da milli ola-
rak sokmak gayet ke-
yifliydi. 
 İnşallah iyi 
bir turnuva çıkaraca-
ğımızı düşünüyo-
rum." dedi.
 Hedeflerinin 
Türk bayrağını dal-
galandırmak olduğu-

nu belirten Aksular, 
"Şimdiden tüm takı-
ma başarılar diliyo-
rum. 
 Milli takımı-
mız da ne mutlu ki 4 
kız 4 erkek sporcu-
dan oluşuyor. 
 Bu 4 kızımı-
zın 3'ü Samsunlu 
gençlerimizden çıktı, 
o nedenle tabii ki gu-
rurluyum, mutlu-
yum." ifadelerini kul-
landı.
 Milli sporcu-
lardan Gülhanım Bi-
rinci ise 4 yıldır bow-
ling oynadığını ve 
antrenmanların sıkı 
bir şekilde devam et-
tiğini belirterek "Haf-
tanın beş günü çalı-
şıyoruz. 
 Türk milli ta-
kımında olduğum 
için çok mutluyum, 
Bayrağımızı dalga-
landırmak için çalış-
maya devam ediyo-
ruz." diye konuştu.
 Milli sporcu-
lardan Yağmur Elif 
Pehlivan da bowling-
le okul sporlarında 
tanıştığını ve 

22 MART 2025 CUMARTESİ 8
www.kirsehirhaber40.com

 Nesine 3. Lig 1. Grup’ta mücadele 
eden Kırşehir FK, deplasmanda karşılaşaca-
ğı Bursapor’dan puan ya da puanlar alarak 
rahatlamak istiyor.
 Takım, Güneykent Tesislerindeki 
antrenmanla 24. Haftada karşı karşıya ge-
leceği Bursapor maçının hazırlıklarını sür-
dürdü.
 Ligde 23 maçta kazandığı 24 puan-
la 12 sırada yer alan Kırşehir FK; düşme po-
tasının bir basamak üzerinde bulunuyor.
 Bursaspor’u deplasmanda yenmesi 

halinde büyük bir rahatlama içine girecek 
olan Kırşehir FK, rakipte yaşanan teknik di-
rektör değişikliği karmaşasından yararlan-
mayı planlıyor.
 Geçen hafta kendi evinde Belediye 
Kütahyaspor ile 1-1 berabere kalan yeşil be-
yazla ekip, son haftalarda aldığı yenilgilerin 
ardından umut ışığı verdi.
 Kırşehir FK; 22 Mart Cumartesi 
günü Bursaspor ile deplasmanda kozlarını 
paylaşacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

5'te

5'te

 Nevşehir 
ilinde 19-23 Mart 
2025 tarihleri arasın-
da düzenlenen ve Av-
rupa Masa Tenisi Bir-
liği (ETTU) takvimin-
de yer alan "ETTU 
Youth Series" müsa-
bakalarında Kırşehir 
bölgesinden dört 
hakem görev aldı. 
 Kırşehir’in 
yetiştirdiği önemli 
ulusal masa tenisi 
hakemleri arasında 

yer alan Levent Yıl-
maz, Onur Akdeniz, 
Mustafa Kimsesiz ve 
Adem Doğan, Nev-
şehir’de gerçekleşen 
uluslararası seviye-
deki turnuvada 
masa başına geçe-
rek şehrimizi başa-
rıyla temsil ediyor.
 Avrupa'nın 
çeşitli ülkelerinden 
gelen sporcuların ka-
tılım gösterdiği ve 
yoğun rekabetin ya-

şandığı "ETTU Youth 
Series" müsabakala-
rı, genç sporcuların 
uluslararası tecrübe 
kazanmaları adına 
büyük önem taşır-
ken, organizasyonun 
hakem kadrosunda 
Kırşehir’den dört 
ismin yer alması tak-
dirle karşılandı. Kır-
şehir masa tenisi ca-
miası tarafından da 
desteklenen Levent 
Yılmaz, Onur Akde-

niz, Mustafa Kimse-
siz ve Adem 
Doğan’ın başarıları, 
genç hakem adayları 
için de örnek teşkil 
ediyor.  Kırşehir böl-
gesinin masa tenisi 
hakemliği alanında 
önemli isimler yetiş-
tirdiğini gösteren bu 
gelişme, spor kamu-
oyunda memnuni-
yetle karşılandı.
 Turnuva bo-
yunca disiplinli yöne-

timleri ve ulusal ha-
kemlik tecrübeleriyle 
öne çıkan Kırşehirli 
hakemler, sporun 
centilmenlik ve ada-
let çerçevesinde yü-
rütülmesine katkı 
sağladı.  Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
olarak, ilimizi ulusla-
rarası platformda ba-
şarıyla temsil eden 
hakemlerimize başa-
rılar diliyoruz.
(SEVGİ ER)

 Kamp döne-
minde ekip olarak 
genç ve iyi bir takım 
oluşturmak için çalış-
malar yaptıklarını 
dile getiren Yılmaz, 
"Burada imkanlarımız 
dahilinde yapabile-
ceklerimizin en iyisini 
yapmaya çalıştık. 
 Kurduğumuz 
takımın bir şeyler ya-
pabileceğini biz bili-
yorduk. 
 Bunun mey-
vesini de yavaş 
yavaş almaya başla-
dık." dedi.
 Yılmaz, fut-
bolun meyvesinin gol 
atmak ve puan 
almak olduğunu an-
latarak, şunları kay-
detti:
 "Bunu alabil-
mek için çalışmak 
lazım. 
 Şehrimizde 
taraftarımızla, oyun-
cularımız, teknik he-
yetimiz, çalışanları-
mız ve yönetici arka-
daşlarımızla bir aile 
ortamında maçları-

mızı oynamaya 
devam ediyoruz. 
 Her maç 
bizim için çok önem-
li, gelmiş olduğumuz 
bu noktada deseydi-
niz ki 'Bu haftalarda 
ligde 6. sırada yer 
alacaksınız, 38 pu-
anınız olacak' belki 
de birçoğu bize güle-
cekti ama biz buna 
inanıyorduk. 
 Daha iyi yer-
lerde olabilirdik. 
 Eyüpspor ve 
Kasımpaşa gibi bazı 
maçlarda kaybettiği-
miz puanlarla şu an 
buradayız. 

 Çok farklı 
yerde olabilirdik. 
 Bundan 
sonra her maç bizim 
için çok önemli, biz 
tüm maçlarımıza 
maç maç bakıyoruz. 
 Her maça 
final havasında 3 
puanı kazanabilmek 
için çıkıyoruz."
 Yılmaz, takı-
mının iç sahada ligin 
en az gol yiyen ekibi 
olmasına ilişkin ise 
kendi seviyelerindeki 
takımlara göre du-
rumlarının çok iyi ol-
duğunu, "yenemiyor-
san yenilmeyecek-

sin" mottosuyla gol 
yememek için gayret 
gösterildiğini belirtti.
Taraftar sayısını 
artırma hedefi
 Memik Yıl-
maz, Gaziantep'in bir 
futbol şehri olduğu-
nu aktararak, şöyle 
konuştu:
 "Burada uyu-
yan bir dev var, bu 
dev biraz gözünü 
açtı. 
 Biz henüz 
tam istediğimizi ya-
pamadık, göreve gel-
diğimiz günden bu 
yana seyirci istatis-
tiklerinde artış 

Kırşehir FK, Bursa’da 
sürpriz peşinde

Kırşehirli Hakemler 
Nevşehir’de Uluslararası

Organizasyonda Görev Başında

Gaziantep Futbol Kulübü 
Başkanı Yılmaz, takımın 

performansından memnun

Milli bowlingciler, Avrupa Şampiyonası'nda
 ev sahibi avantajını kullanmak istiyor
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